ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е З А Х И Р А М Ж А

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

от 12 ноября 2015 г. № 678-р

г. Улан-Удэ

1. Внести следующие изменения в План мероприятий («дорожную
карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на по-
вышение эффективности образования и науки Республики Бурятия»,
утвержденный распоряжением Правительства Республики Бурятия от
28.02.2013 № 98-р (в редакции распоряжений Правительства Республики
Бурятия от 30.05.2013 № 330-р, от 12.08.2013 № 509-р, от 10.02.2014
№ 54-р, от 10.07.2014 № 405-р, от 18.02.2015 № 77-р, от 22.05.2015
№ 308-р, от 15.07.2015 № 433-р):

1.1. В подразделе 3 «Основные количественные характеристики си-
стемы дошкольного образования» раздела 1 «Изменения в дошкольном об-
разовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в
сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному
контракту»:

1.1.1. В графе «2015» строки пятой таблицы цифры «3,879» заменить
цифрами «3,922».

1.1.2. В графе «2015» строки седьмой таблицы цифры «2,990» заме-
нить цифрами «2,947».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Министерством образования
и науки
тел. 21-48-92

лн3